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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

                                                  Mbledhja Nr.69 në vitin 2021
                                                  21 Tetor  2021 në ora 13:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                        RENDI I DITËS
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:
2. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së:
· Raport nga QNR-ja.
3. Raport i Këshillave të KQZ-së:.
· Këshilli për Buxhet dhe financa:

· Shqyrtimi dhe miratimi i shumës së pagesave për stafin e angazhuar në Qendrat e Votimit (QV) dhe në Vendvotime (VV) për zgjedhjet e lokale 2021.

· Këshilli për Operacione Zgjedhore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Operacional të zgjedhjeve lokale 2021, raundi i dytë për kryetar të komunave.
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për përfaqësimin në KVV për subjektet politike që garojnë për zgjedhjet lokale 2021, raundi i dytë për kryetar të komunave.
4. Të ndryshme.
